
Systém klasifikace: výtvarná výchova  
 
Ústní zkoušení se 100% váhou. 

Průběžné testy a písemky se 100% váhou.  

Známka z klasifikačního/distančního týdne: známka se počítá 2x. 

Referát či seminární práce: 100% váha. 

Práce v hodině 100% váha - skládá se z plnění úkolů v hodinách biologie a 

připravenosti, zahrnuje splnění domácích úkolů, jelikož se jedná o výchovu, 

bude hodnoceno i chování a připravenost žáka. Žák za svou prací bude 

hodnocen především bodově a nedílnou součástí bude slovní, případně 

písemné hodnocení. 

 
- 5x nasbíraných plus (+): známka 1 = výborný výkon  

- 5x nasbíraných mínus (-): známka 5 = nedostatečný výkon  

 

Výkresy budou vždy ze zadní strany podepsané a obvykle se budou na konci 

výuky odevzdávat. Pakliže žák práci v termínu nestihne, může si ji v některých 

případech dodělat doma a před další výukou výtvarné výchovy ji osobně 

předá vyučujícímu.  

 

Žák bude vždy na začátku hodiny připraven!  

- bude na svém místě - bude mít připravené pomůcky (včetně pracovní 

podložky atd.) - bude dbát pokynů vyučujícího - své místo a okolí bude udržovat 

čisté  

 

Bude pracovat na zadané práci - výuka bude ukončena vyučujícím Služba včas 

(před hodinou VV) vyhledá vyučujícího a pomůže s případnými pomůckami 

(donese čtvrtky apod.)  

 

Povinné pomůcky:  

- velké balení temper, kvalitní štětce, pastelky (doporučuji akvarelové), černá 

fixa (silnější a tenká), tužky na kresbu, podložka na stůl, hadřík a kuchyňská 

houbička, kelímek na vodu. 


